软件著作权代理合同
甲方：****有限公司
乙方：****有限公司
根据《中华人民共和国合同法》等有关规定，甲乙双方在平等、自愿、合法的基础上，经友好协商，就软件著作权登记事宜达成如下协议：
第一条委托咨询服务事项
乙方接受甲方委托，就甲方软件著作权登记事宜提供相关咨询和服务，协助甲方取得相应的软件著作权登记证书。
第二条乙方的权利和义务
1、乙方根据甲方所提供的软件信息资料尽职、尽责地为甲方办理软件著作权登记事宜;
2、乙方应当在有关部门下发证书后，协助甲方办理软件著作登记证书补助，并及时将证书交付给甲方;
3、按甲方确定的登记计划要求，乙方全权处理及负责软件著作权登记的全过程，直至获得证书;
、乙方对其获知的甲方企业信息负有保密责任，非由法律规定或者甲方同意，不得向任何第三方披露。如有发生，甲方有权要求乙方给予至少人民币壹万元的赔偿。上述保密为永久性义务，不因本合同终止而解除;
5、乙方免费为甲方提供全面的知识产权保护书面建议和意见。